[image: image1.png]

               ДУМА
                      ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

           РЕШЕНИЕ

25.06.2010 года                          г. Лесозаводск                                             № 299-НПА

О внесении изменения в решение Думы
городского округа от 30.10.2008 года
№ 23-НПА «Об установлении родительской
платы за обучение детей в муниципальном
образовательном учреждении дополнительного
образования детей «Детская художественная
школа Лесозаводского городского округа»
Рассмотрев обращения администрации Лесозаводского городского округа, муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская художественная школа Лесозаводского городского округа», руководствуясь Уставом Лесозаводского городского округа,

Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в решение Думы Лесозаводского городского округа от 30.10.2008 года № 23-НПА «Об установлении родительской платы за обучение детей в муниципальном образовательном учреждении дополнительного образования детей «Детская художественная школа Лесозаводского городского округа», изложив пункт 1 решения в следующей редакции:
«1. Установить с 01 сентября 2010 года родительскую плату за обучение детей в муниципальном образовательном учреждении дополнительного образования детей «Детская художественная школа Лесозаводского городского округа» в размере:

- по бюджетному отделению (1-5 классы) - 400 рублей в месяц;

- группа на самоокупаемости (подготовительная группа) - 400 рублей в месяц;

- факультатив «Компьютерная графика» - 150 рублей в месяц.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по социальной политике, законности, правопорядку и защите прав граждан (Бредун).
Глава Лесозаводского городского округа                                                 Н.Н.Воробьев